REPUBLICA DE COLOMBIA

Juzgado 001 Familia del Circuito de Cali

Informe de estados correspondiente a:06/28/2022

ESTADO No. 105

Radicacién

76001311000120160004200

76001311000120190025900

76001311000120190047500

76001311000120200015400

76001311000120200022500

76001311000120200023600

76001311000120210001600

76001311000120210004700

76001311000120210010600

76001311000120210020200

Clase de Proceso

Verbal

Ordinario

Verbal Sumario

Verbal Sumario

Liquidacion Sucesoral
y Procesos
Preparatorios

Procesos Especiales

Liquidacién Sucesoral
y Procesos
Preparatorios

Liquidacion Sucesoral
y Procesos
Preparatorios

Ordinario

Ordinario

Demandante

ANGELA MARIA ZAPATA
LOPEZ

JOSE LUIS RAMOS
VELASQUEZ

JOSE WILLIAM VASQUEZ
BUSTOS

EDWAR ARLEY AGUALIMPIA
MOSQUERA

MILDER COBO BECERRA

LISBETH MELISSA SANCHEZ
HERNANDEZ

DIDIER JURADO PULGARIN

BEATRIZ ARTEAGA DE
CASTILLO

MARIA DEYANIRA RINCON
NARANJO

CILIA MERY LIBREROS
SALAMANCA

LISTADO DE ESTADO

Demandado

HUMBERTO GOMEZ VALENCIA

YURANY AGREDA AGUIRRE

EVELYN KATERIN PEREZ
MEDINA

MARLY YULIETH MELO
CANDELA

AURA CILIA BECERRA ORTIZ

DIANA GOMEZ MONDRAGON

DIDIER JURADO RUIZ

OLGA LUCIA ARTEAGA
BENJUMEA

LUIS MARIA GIRALDO PANESO

MIGUEL ANDRES PANEZZO
VARGAS

Desc. Actuacion

Auto resuelve solicitud remanentes OBS. ordena levantar
medidas de remanentes - Isst

Auto de Tramite OBS. Obedezcase y Cumplase lo
dispuesto por el Superior

Auto fija fecha audiencia y/o diligencia OBS. Para el 26 de
agosto de 2022 a las 2:30 de la tarde

Auto requiere OBS. -- Sin Observaciones.

Auto de Tramite OBS. ajuste particion

Auto de Tramite OBS. Fija fecha para toma de muestras el
dia 7 de julio a las 9:30 am

Auto ordena correr traslado OBS. -- Sin Observaciones.

Auto de Tramite OBS. -- Sin Observaciones.

Auto de Tramite OBS. Designa Curador

Auto de Tramite OBS. Designa curador

Fecha
Registro

24/06/2022

24/06/2022

24/06/2022

24/06/2022

24/06/2022

24/06/2022

24/06/2022

24/06/2022

24/06/2022

24/06/2022

Folio

00

00

00

Cuaderno



76001311000120210024200

76001311000120210025400
76001311000120210031100
76001311000120210032400
76001311000120210034200
76001311000120210042400
76001311000120220000500
76001311000120220003000

76001311000120220006700

76001311000120220008800

76001311000120220016000
76001311000120220019800
76001311000120220021200
76001311000120220022400

76001311000120220022800

Numero de registros:25

Liquidacion Sucesoral
y Procesos
Preparatorios

Ordinario

Verbal

Ordinario

Ordinario

Verbal

Verbal

Verbal

Verbal

Liquidacion de
Sociedad Conyugal y
Patrimonial

Verbal

Verbal

Verbal

Otras Actuaciones
Especiales
Jurisdiccion
Voluntaria

ANA MARIA RODRIGUEZ
TAMARA

LILIANA MARIA COLORADO

MARIA CATALINA ARISTIZABAL
LLANOS

EDILMO QUINAYAS MAJIN

JULY ANDREA CARDONA
MAQUILON

ALVARO MORENO FORERO

HERMINIA CASTANO DE
ARREDONDO

MARIA YOLANDA DUQUE
DUQUE

JOHN WILLIAM MONTOYA
HERNANDEZ

JUDITH VIVIANA VARGAS
MELENJE

LORENA CRISTINA ORTIZ
VILLEGAS

DR. ORLANDO ESTUPINAN
ESTUPINAN

HEYMI JULIETH POTES GIL

ALBEIRO ALIRIO PINZON
MORALES

MARTIN EMILIO VASCO
HERRERA

ANTONIO JOSE CERON ERAZO

Caute: FABIO ENRIQUE
BORRERO HENAO

EDWIN ALBERTO RAMIREZ
AGUDELO

Caute: DOMINGO MANUEL
VELASQUEZ SOLANA

Caute: JUAN CAMILO
GUERRERO BERNAL

LUZ DARY GOMEZ BENAVIDES

ARLEY VALENCIA MOLANO

HECTOR EDUARDO SALAZAR
NARANJO

FARIDY GONZALEZ

KEVIN BUENO LONDONO

MIGUEL ANGEL LEYES

LINA JULLIETH NICHOLLS
GUTIERREZ

CARLOS HERNEY PALACIOS
CORTEZ

SIN DEMANDADO

SIN DEMANDADO

Auto fija fecha audiencia y/o diligencia OBS. -- Sin
Observaciones.

Auto de Tramite OBS. Nombra curador

Auto ordena aplazar audiencia y/o diligencia y fija nueva
fecha OBS. -- Sin Observaciones.

Auto de Tramite OBS. Designa Curador

Auto de Tramite OBS. Nombra Curador Adlitem

Sentencia de Primera Instancia OBS. Decreta Cesacion
Efectos Civiles - Isst

Auto de Tramite OBS. No tener por notificado al
demandado - Isst

Auto requiere OBS. Isst

Auto de Tramite OBS. no tener por notificada a la
demandada- Isst

Auto ordena emplazamiento OBS. acreedores de la
sociedad conyugal - Isst

Auto rechaza demanda OBS. Isst

Auto admite demanda OBS. Isst

Auto rechaza demanda OBS. Isst

Auto rechaza demanda OBS. -- Sin Observaciones.

Sentencia Unica Instancia OBS. -- Sin Observaciones.

24/06/2022

24/06/2022

24/06/2022

24/06/2022

24/06/2022

24/06/2022

24/06/2022

24/06/2022

24/06/2022

24/06/2022

24/06/2022

24/06/2022

24/06/2022

24/06/2022

24/06/2022

00

00

00

00



Para natificar a quienes no lo han hecho en forma personal de las anteriores decisiones, en la fecha 06/28/2022 y a a la hora de las 8:00 a.m. se fija el presente estado por el término legal
de un (1) dia y se defija en la misma a las 5:00 p.m.

MARIA DEL CARMEN LOZADA URIBE

Secretario



