REPUBLICA DE COLOMBIA

Juzgado 001 Familia del Circuito de Cali

LISTADO DE ESTADO

Informe de estados correspondiente a:06/28/2022

ESTADO No. 105

Radicación	Clase de Proceso	Demandante	Demandado	Desc. Actuacion	Fecha Registro	Folio	Cuaderno
76001311000120160004200	Verbal	ANGELA MARIA ZAPATA LOPEZ	HUMBERTO GOMEZ VALENCIA	Auto resuelve solicitud remanentes OBS. ordena levantar medidas de remanentes - Isst	24/06/2022		1
76001311000120190025900	Ordinario	JOSE LUIS RAMOS VELASQUEZ	YURANY AGREDA AGUIRRE	Auto de Trámite OBS. Obedezcase y Cúmplase lo dispuesto por el Superior	24/06/2022		
76001311000120190047500	Verbal Sumario	JOSE WILLIAM VASQUEZ BUSTOS	EVELYN KATERIN PEREZ MEDINA	Auto fija fecha audiencia y/o diligencia OBS. Para el 26 de agosto de 2022 a las 2:30 de la tarde	24/06/2022		1
76001311000120200015400	Verbal Sumario	EDWAR ARLEY AGUALIMPIA MOSQUERA	MARLY YULIETH MELO CANDELA	Auto requiere OBS Sin Observaciones.	24/06/2022		3
76001311000120200022500	Liquidación Sucesoral y Procesos Preparatorios	MILDER COBO BECERRA	AURA CILIA BECERRA ORTIZ	Auto de Trámite OBS. ajuste partición	24/06/2022	00	1
76001311000120200023600	Procesos Especiales	LISBETH MELISSA SANCHEZ HERNANDEZ	DIANA GOMEZ MONDRAGON	Auto de Trámite OBS. Fija fecha para toma de muestras el día 7 de julio a las 9:30 am	24/06/2022		1
76001311000120210001600	Liquidación Sucesoral y Procesos Preparatorios	DIDIER JURADO PULGARIN	DIDIER JURADO RUIZ	Auto ordena correr traslado OBS Sin Observaciones.	24/06/2022	00	1
76001311000120210004700	Liquidación Sucesoral y Procesos Preparatorios	BEATRIZ ARTEAGA DE CASTILLO	OLGA LUCIA ARTEAGA BENJUMEA	Auto de Trámite OBS Sin Observaciones.	24/06/2022	00	1
76001311000120210010600	Ordinario	MARIA DEYANIRA RINCON NARANJO	LUIS MARIA GIRALDO PANESO	Auto de Trámite OBS. Designa Curador	24/06/2022		
76001311000120210020200	Ordinario	CILIA MERY LIBREROS SALAMANCA	MIGUEL ANDRES PANEZZO VARGAS	Auto de Trámite OBS. Designa curador	24/06/2022		

76001311000120210024200	Liquidación Sucesoral y Procesos Preparatorios	ANA MARIA RODRIGUEZ TAMARA	ANTONIO JOSE CERON ERAZO	Auto fija fecha audiencia y/o diligencia OBS Sin Observaciones.	24/06/2022	00	1
76001311000120210025400	Ordinario	LILIANA MARIA COLORADO	Caute: FABIO ENRIQUE BORRERO HENAO	Auto de Trámite OBS. Nombra curador	24/06/2022		
76001311000120210031100	Verbal	MARIA CATALINA ARISTIZABAL LLANOS	EDWIN ALBERTO RAMIREZ AGUDELO	Auto ordena aplazar audiencia y/o diligencia y fija nueva fecha OBS Sin Observaciones.	24/06/2022	00	1
76001311000120210032400	Ordinario	EDILMO QUINAYAS MAJIN	Caute: DOMINGO MANUEL VELASQUEZ SOLANA	Auto de Trámite OBS. Designa Curador	24/06/2022		
76001311000120210034200	Ordinario	JULY ANDREA CARDONA MAQUILON	Caute: JUAN CAMILO GUERRERO BERNAL	Auto de Trámite OBS. Nombra Curador Adlitem	24/06/2022		
76001311000120210042400	Verbal	ALVARO MORENO FORERO	LUZ DARY GOMEZ BENAVIDES	Sentencia de Primera Instancia OBS. Decreta Cesación Efectos Civiles - Isst	24/06/2022		1
76001311000120220000500	Verbal	HERMINIA CASTAÑO DE ARREDONDO	ARLEY VALENCIA MOLANO	Auto de Trámite OBS. No tener por notificado al demandado - Isst	24/06/2022		1
76001311000120220003000	Verbal	MARIA YOLANDA DUQUE DUQUE	HECTOR EDUARDO SALAZAR NARANJO	Auto requiere OBS. Isst	24/06/2022		1
76001311000120220006700	Verbal	JOHN WILLIAM MONTOYA HERNANDEZ	FARIDY GONZALEZ	Auto de Trámite OBS. no tener por notificada a la demandada- lsst	24/06/2022		1
76001311000120220008800	Liquidación de Sociedad Conyugal y Patrimonial	JUDITH VIVIANA VARGAS MELENJE	KEVIN BUENO LONDOÑO	Auto ordena emplazamiento OBS. acreedores de la sociedad conyugal - Isst	24/06/2022		1
76001311000120220016000	Verbal	LORENA CRISTINA ORTIZ VILLEGAS	MIGUEL ANGEL LEYES	Auto rechaza demanda OBS. Isst	24/06/2022		1
76001311000120220019800	Verbal	DR. ORLANDO ESTUPIÑAN ESTUPIÑAN	LINA JULLIETH NICHOLLS GUTIERREZ	Auto admite demanda OBS. Isst	24/06/2022		1
76001311000120220021200	Verbal	HEYMI JULIETH POTES GIL	CARLOS HERNEY PALACIOS CORTEZ	Auto rechaza demanda OBS. Isst	24/06/2022		1
76001311000120220022400	Otras Actuaciones Especiales	ALBEIRO ALIRIO PINZON MORALES	SIN DEMANDADO	Auto rechaza demanda OBS Sin Observaciones.	24/06/2022	00	1
76001311000120220022800	Jurisdicción Voluntaria	MARTIN EMILIO VASCO HERRERA	SIN DEMANDADO	Sentencia Unica Instancia OBS Sin Observaciones.	24/06/2022	00	1

Numero de registros:25

Para notificar a quienes no lo han hecho en forma personal de las anteriores decisiones,	, en la fecha 06/28/2022 <u>;</u>	y a a la hora de las 8:00 a.m. se f	ija el presente estado p	or el término legal
de un (1) día y se defija en la misma a las 5:00 p.m.				

MARIA DEL CARMEN LOZADA URIBE

Secretario